
UCHWAŁA NR XX/248/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/228/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
wniosku INBAP Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych o podjęcie uchwały 

wprowadzającej zwolnienia z podatku od nieruchomości związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej przedsiębiorców, którzy są właścicielami obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży 

przekraczającej 2.000 m2 za II i III kwartał 2020 r. i przekazania wniosku do rozpatrzenia zgodnie 
z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 223 § 1, art. 242, art. 243 oraz art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 

 postanawia: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XIX/228/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wniosku 
INBAP Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych o podjęcie uchwały wprowadzającej 
zwolnienia z podatku od nieruchomości związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej przedsiębiorców, 
którzy są właścicielami obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży przekraczającej 2.000 m2 za II i III kwartał 
2020 r. 

§ 2. Wniosek INBAP Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych z dnia 14 kwietnia 2020 r. 
o zwolnienie z podatku od nieruchomości za II i III kwartał 2020 r., zgodnie z właściwością przekazać do 
rozpatrzenia Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania wnioskodawcy o jego przekazaniu zgodnie z właściwością. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: AADB018B-CCF9-44BA-A650-41E22C15F950. Podpisany Strona 1 z 1




